
Bytové družstvo Mírové sídliště 91-94 
Mírové sídliště 91/IV 
463 43    Český Dub  
IČO: 286 72 682 

 

Č asový  rozpis realizace vý me ný 
topne ho sýste mu c .p. 91-94/IV 

Výměna topného systému proběhne v rozmezí 23.8.2010 – 8.10.2010, přičemž 

topná tělesa a stoupačky v bytech budou vyměněny v prvních 4 týdnech prací, 

tedy mezi 23.8.2010 – 17.9.2010. Datum realizace výměny u konkrétního bytu 

je uvedeno v tabulce na druhé straně tohoto dokumentu.  

V těchto uvedených dnech je bezpodmínečně nutné, aby v uvedeném bytě 

byl umožněn přístup ke stoupačkám a topným tělesům, přičemž kolem 

stoupaček musí být volný manipulační prostor alespoň 1 metr. 

Důležité informace 

  Nová topná tělesa (radiátory) nebudou stejných rozměrů jako stávající. 

Případné opravy a malbu za radiátory si zajistí družstevníci svépomocí 

před osazením nového topného tělesa. 

 Každé pondělí je nutno zajistit v příslušném vchodě přístup do 

sklepních kójí a uzamčených místností ve sklepě. POZOR  – toto se týká 

VŠECH bytů v příslušném vchodu, tj. i těch, na které přijde řada až na 

konci týdne.  

 

V případě, že se nebude dařit dodržet časový harmonogram, budou práce 

probíhat i během víkendu. Začátek prací bude vždy ráno od 7:00 do 12:00 a od 

13:00 do 18:00 hodin. 

Kontakty 

Petr Jodas,  tel. 773 511 210, e-mail: petr.jodas@volny.cz 
Jaroslav Pánek,  tel. 731 601 111 
Petr Chvalina,  tel. 602 103 705 

mailto:petr.jodas@volny.cz


91/IV                                             92/IV                                                      93/IV                                                94/IV 

              

4.NP 

 

 

 

3.NP 

 

 

 

2.NP 

 

 

          

1.NP 

 

 

 

 

 

 

Laurin Miroslav 

26.8.-27.8. 

Zelenka Václav 

23.8.-24.8. 

Chvalina Petr 

23.8.-24.8. 

 

Dědeček 

Vlastimil 

26.8.-27.8. 

 

Vejnar Josef 

25.8.-26.8. 

Cechlová Hana 

25.8.-26.8. 

 

Hátle Jaroslav 

24.8.-25.8. 

Košek Libor 

24.8.-25.8. 

Kýr Petr 

2.9.-3.9. 

Jiroš Vlastimil 

30.8.-31.8. 

Bobková Jitka 

30.8.-31.8. 

 

Frič Martin 

2.9.-3.9. 

 

Berky Milan 

1.9.-2.9. 

Gláser Vítězslav 

1.9.-2.9. 

 

Dostál Miloslav 

31.8.-1.9. 

Sivý Luděk 

31.8.-1.9. 

 

Kalfeřt Zdeněk 

9.9.-10.9. 

 

Královec 

Lubomír 

6.9.-7.9. 

Kupcová Dana 

6.9.-7.9. 

 

Třešňák Tomáš 

9.9.-10.9. 

 

Pašek Miroslav 

8.9.-9.9. 

 

Bobek Martin 

8.9.-9.9. 

 

Krulišová 

Jaromíra 

7.9.-8.9. 

Pacltová Jitka 

7.9.-8.9. 

 

Valnoha 

Miloslav 

16.9.-17.9. 

Pánek Jaroslav  

13.9.-14.9. 

 

Kočvar 

František 

13.9.-14.9. 

 

Richter Jiří 

16.9.-17.9. 

 

Šámal Vladimír 

15.9.-16.9. 

 

Kubíčková 

Kamila 

15.9.-16.9. 

 

Kašťák Ludvík 

14.9.-15.9. 

 

Jodas Petr 

14.9.-15.9. 

 

7 8 

5 6 

3 4 

1 2 

15 16 

13 14 

11 12 

9 10 

23 24 

21 22 

19 20 

17 18 

31 32 

29 30 

27 28 

25 26 


